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令和3年度収支予算書
(正味財産増減計算書ベース)

 (令和2年10⽉1⽇〜令和3年9⽉30⽇)
単位:千円

予算額 前年度予算額 増減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1.経常増減の部
　（1）経常収益

　　基本財産受取配当⾦ 21 21 0

　　特定資産利息 2 2 0
事業収益
　　受講料 66,944 73,144 △ 6,200
　　検定料 2,013 2,401 △ 388
　　バッジテスト公認料 608 726 △ 118
    受検料 1,450 1,600 △ 150
　　支援協⼒⾦　　 900 900 0
　　参加料 26,950 26,379 571
　　⼊場料 13,488 13,660 △ 172
　　登録料 3,050 3,075 △ 25
　　公認料 0 45 △ 45
　　連絡融和発展事業 360 360 0
　　広告協賛⾦ 39,677 35,040 4,637
　　受託⾦収⼊ 21,050 26,802 △ 5,752
　　大会運営費収⼊ 21,080 19,730 1,350
　　放送権料 69,250 69,300 △ 50
受取補助⾦等
　　受取地⽅公共団体補助⾦ 8,231 6,541 1,690
　　受取⺠間補助⾦ 10,989 11,789 △ 800
受取負担⾦
　　受取負担⾦ 2,250 2,310 △ 60
　　加盟⾦収⼊ 30 30 0
受取寄付⾦
　　受取寄付⾦　　　 0 0 0
雑収益
　　雑収益 870 800 70

289,213 294,655 △ 5,442
（2）経常費用

事業費　
　　給料⼿当 16,137 13,581 2,556
　　臨時雇賃⾦ 3,294 3,035 259
　　退職給付費用 918 918 0
　　福利厚⽣費 2,426 2,002 424
　　旅費交通費 8,118 9,709 △ 1,591
　　通信運搬費 2,734 2,964 △ 230
　　会議費 2,435 2,346 89
　　減価償却費　　　 1,418 1,819 △ 401
　　⾷糧費 12,452 12,933 △ 481
　　消耗品費　　　 5,627 6,068 △ 441

0 350 △ 350
441 633 △ 192

8,389 10,441 △ 2,052
　　燃料費 1,950 2,706 △ 756
　　光熱費 175 180 △ 5

　 　　賃借料 60,963 66,784 △ 5,821
    委託料 21,492 18,990 2,502

110 110 0
2,500 2,500 0

    記念事業費 0 700 △ 700

　　印刷製本費

　　広告料
　　式典費

科　　　目

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費
　　修繕費



予算額 前年度予算額 増減科　　　目
　　交歓会費 450 450 0
　　外国選⼿費 39,718 39,243 475
　　報償費 29,195 28,819 376
　　諸謝⾦ 39,326 44,525 △ 5,199
　　助成⾦支出 2,745 2,665 80
　　受検料 1,450 1,600 △ 150
　　登録料 1,404 1,380 24
　　公認料 3,013 3,784 △ 771
　　調査研究費 60 60 0
　　負担⾦ 15 15 0
　　⼿数料 780 703 77
　　保険料 2,376 2,119 257
　　SAJカレンダー費 5,760 5,760 0
　　租税公課 6,000 3,500 2,500
　　雑費 316 322 △ 6
管理費
　　給料⼿当 1,581 1,343 238
　　退職給付費用 237 237 0
　　福利厚⽣費 434 398 36
　　会議費 228 180 48
　　旅費交通費 20 20 0
　　通信運搬費 284 336 △ 52
　　消耗品費　　　 255 300 △ 45
　　印刷製本費 536 621 △ 85
　　賃借料 440 472 △ 32
　　租税公課 250 250 0
　　支払負担⾦ 361 403 △ 42
　　雑費 400 400 0

289,213 298,674 △ 9,461
0 △ 4,019 4,019

　2．経常外増減の部
　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 861 1,076 △ 215
　　 861 1,076 △ 215
　　（２）経常外費用

0 0 0
861 1,076 △ 215

      他会計振替額 0 0 0
　 法人税及び地⽅税 0 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 861 △ 2,943 3,804
　　　一般正味財産期首残高 38,607 37,215 1,392
　　　一般正味財産期末残高 39,468 34,272 5,196

 受取寄附⾦ 0 0 0
 一般正味財産振替の振替額 861 1,076 △ 215

△ 861 △ 1,076 215
　　　指定正味財産期首残高 16,698 16,698 0
　　　指定正味財産期末残高 15,837 15,622 215
Ⅲ正味財産期末残高 55,305 49,894 5,411

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

経常費用　計
当期経常増減額

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計
当期経常外増減額



令和3年度収支予算書(内訳表)
(正味財産増減計算書ベース)

  (令和2年10⽉1⽇〜令和3年9⽉30⽇) 単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1.経常増減の部
　（1）経常収益

　　基本財産受取配当⾦ 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
事業収益
　　受講料 1,850 0 1,850 65,094 0 0 0 65,094 0 66,944
　　検定料 2,013 0 2,013 0 0 0 0 0 0 2,013
　　バッジテスト公認料 608 0 608 0 0 0 0 0 0 608
    受検料 0 0 0 0 1,450 0 0 1,450 0 1,450
　　支援協⼒⾦　　 900 0 900 0 0 0 0 0 0 900
　　参加料 26,950 0 26,950 0 0 0 0 0 0 26,950
　　⼊場料 13,488 0 13,488 0 0 0 0 0 0 13,488
　　登録料 0 0 0 0 3,050 0 0 3,050 0 3,050
　　公認料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　連絡融和発展事業 360 0 360 0 0 0 0 0 0 360
　　広告協賛⾦ 39,677 0 39,677 0 0 0 0 0 0 39,677
　　受託⾦収⼊ 21,050 0 21,050 0 0 0 0 0 0 21,050
　　大会運営費収⼊ 20,188 0 20,188 0 0 0 0 0 892 21,080
　　放送権料 65,139 0 65,139 0 0 0 0 0 4,111 69,250
受取補助⾦等
　　受取地⽅公共団体補助⾦ 8,231 0 8,231 0 0 0 0 0 0 8,231
　　受取⺠間補助⾦ 10,989 0 10,989 0 0 0 0 0 0 10,989
受取負担⾦
　　受取負担⾦ 2,250 0 2,250 0 0 0 0 0 0 2,250
　　加盟⾦収⼊ 30 0 30 0 0 0 0 0 0 30
受取寄付⾦
　　受取寄付⾦　　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑収益
　　雑収益 870 0 870 0 0 0 0 0 0 870

214,593 0 214,593 65,094 4,500 0 0 69,594 5,026 0 289,213
（2）経常費用

事業費　
　　給料⼿当 14,127 14,127 908 1,102 0 2,010 16,137
　　臨時雇賃⾦ 3,294 3,294 0 0 0 0 3,294
　　退職給付費用 918 918 0 0 0 0 918
　　福利厚⽣費 2,134 2,134 138 154 0 292 2,426
　　旅費交通費 8,008 8,008 110 0 0 110 8,118
　　通信運搬費 2,099 2,099 587 48 0 635 2,734
　　会議費 2,108 2,108 320 7 0 327 2,435
　　減価償却費　　　 887 887 43 0 488 531 1,418
　　⾷糧費 6,802 6,802 5,650 0 0 5,650 12,452
　　消耗品費　　　 3,828 3,828 1,789 10 0 1,799 5,627

0 0 0 0 0 0 0
0 0 441 0 0 441 441

7,309 7,309 974 106 0 1,080 8,389
　　燃料費 1,950 1,950 0 0 0 0 1,950
　　光熱費 0 0 175 0 0 175 175

　 　　賃借料 34,673 34,673 25,999 291 0 26,290 60,963
　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 21,371 21,371 121 0 0 121 21,492

110 110 0 0 0 0 110
2,500 2,500 0 0 0 0 2,500

　　記念事業費 0 0 0 0 0 0 0
　　交歓会費 450 450 0 0 0 0 450
　　外国選⼿費 39,718 39,718 0 0 0 0 39,718
　　報償費 28,816 28,816 0 379 0 379 29,195
　　諸謝⾦ 18,837 18,837 20,489 0 0 20,489 39,326
　　助成⾦支出 2,540 2,540 205 0 0 205 2,745
　　受検料 0 0 0 1,450 0 1,450 1,450
　　登録料 1,259 1,259 0 145 0 145 1,404
　　公認料 2,938 2,938 75 0 0 75 3,013
　　調査研究費 60 60 0 0 0 0 60
　　負担⾦ 0 0 15 0 0 15 15
　　⼿数料 726 726 50 4 0 54 780
　　保険料 1,915 1,915 461 0 0 461 2,376
　　SAJカレンダー費 5,760 5,760 0 0 0 0 5,760
　　租税公課 3,600 3,600 2,280 120 0 2,400 6,000
　　雑費 146 146 170 0 0 170 316
管理費
　　給料⼿当 1,581 1,581
　　退職給付費用 237 237

公益目的事業会計

　　備品費
　　修繕費
　　印刷製本費

　　式典費

基本財産運用益

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

科　　　目 収益事業等会計

特定資産運用益

経常収益計



公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計
公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計科　　　目 収益事業等会計

　　福利厚⽣費 434 434
　　会議費 228 228
　　旅費交通費 20 20
　　通信運搬費 284 284
　　消耗品費　　　 255 255
　　印刷製本費 536 536
　　賃借料 440 440
　　租税公課 250 250
　　支払負担⾦ 361 361
　　雑費 400 400

218,883 0 218,883 61,000 3,816 488 0 65,304 5,026 0 289,213
△ 4,290 0 △ 4,290 4,094 684 △ 488 0 4,290 0 0 0

　2．経常外増減の部
　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 861
　　 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 861
　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 861

      他会計からの振替額 4,290 0 4,290 0 0 0 0 0 0 0 4,290
      他会計への振替額 0 0 0 4,094 684 △ 488 0 4,290 0 0 4,290

法人税及び地⽅税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 861
　　　一般正味財産期首残高 12,806 0 12,806 4,001 173 7,137 0 11,311 14,490 0 38,607
　　　一般正味財産期末残高 13,667 0 13,667 4,001 173 7,137 0 11,311 14,490 0 39,468

一般正味財産振替の振替額 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 861
　　　当期指定正味財産増減額 △ 861 0 △ 861 0 0 0 0 0 0 0 △ 861
　　　指定正味財産期首残高 6,698 0 6,698 0 0 0 0 0 10,000 0 16,698
　　　指定正味財産期末残高 5,837 0 5,837 0 0 0 0 0 10,000 0 15,837
Ⅲ正味財産期末残高 19,504 0 19,504 4,001 173 7,137 0 11,311 24,490 0 55,305

経常費用　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額
　　経常外費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計


